
 

 

Philips
Epilátor, přesný 
zastřihovač, pinzeta

Pro celé tělo

HP6543
Sada 3 v 1 pro hladkou pokožku bez chloupků!
Epilátor, přesný zastřihovač, pinzeta
Užívej si pokožku bez chloupků díky sadě Philips 3 v 1. Epilátor, přesný zastřihovač a 
pinzeta jsou ideální pro krásně hladkou pokožku každý den a v každý čas. Včetně 3 kusů 
příslušenství a malého čisticího kartáčku.

Krásně hladká pokožka
• Efektivní epilační systém vytahuje chloupky i s kořínky
• Jemné pinzetové kotouče odstraňují chloupky, aniž by tahaly pokožku

Pohodlná epilace
• Dvourychlostní nastavení pro šetrnou epilaci a maximální výkon
• Omyvatelná epilační hlava pro lepší hygienu a snazší čištění

Šetrné a rychlé odstranění chloupků
• Přesný zastřihovač pro rychlé odstranění i těch nejjemnějších chloupků
• Přenosná pinzeta pro absolutní přesnost.
• Praktické pouzdro

Příslušenství
• Kryt Opti-start zajišťuje optimální kontakt s pokožkou
• Hřeben se dvěma délkami zastřižení pro úpravu oblasti bikin



 Efektivní epilační systém
Efektivní epilační systém zanechává pokožku 
hladkou a bez strniště na dlouhé týdny

Jemné pinzetové kotouče

Tento epilátor má jemné pinzetové kotouče, 
které odstraňují 0,5mm chloupky, aniž by tahali 
za pokožku.

Dva rychlostní stupně

Mimořádně rychlé nastavení pro tenké 
chloupky a těžko přístupné oblasti

Omyvatelná epilační hlava

Tento epilátor má omyvatelnou epilační hlavu. 
Hlava je odnímatelná a omyvatelná pod tekoucí 
vodou pro optimální hygienu

Kryt Opti-start

Tento kombinovaný nástavec umístí epilátor 
v optimálním úhlu a zajistí okamžité a efektivní 
odstranění chloupků

Přenosný přesný zastřihovač

Přesný zastřihovač je určen pro odstraňování 
chloupků na cestách. Už si při odjezdu 
z domova nemusíte dělat starosti s chloupky 
na pokožce, protože přesný zastřihovač 
dokáže rychle a jemně zastřihnout i ty 

nejjemnější chloupky nejdiskrétnějším 
způsobem.

Dvojitý zastřihovací hřeben (2 mm/
4 mm)

Jednoduše nasaďte hřeben na hlavu přesného 
zastřihovače a zvolte délku, která vám nejlépe 
vyhovuje (2 mm/4 mm). Upravte si oblast bikin 
zastřihováním chloupků na různou délku

Pinzeta

Součástí je pinzeta pro úpravu obočí

Praktické pouzdro

Malé pouzdro pro snadné skladování
HP6543/00

Přednosti
Epilátor, přesný zastřihovač, pinzeta
Pro celé tělo



Datum vydání 2018-03-28

Verze: 2.0.1

EAN: 08 71010 36421 38

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Funkce
• Efektivní epilační systém: Ano
• Jemné pinzetové kotouče: Ano
• Jedinečné epilační disky: Ano
• Omyvatelná epilační hlava: Ano
• Ergonomická rukojeť: Ano
• 2 nastavení rychlosti: Ano
• 2letá záruka: Ano
• Baterie AAA: přesný zastřihovač

Příslušenství
• Kryt Opti-start: Ano

• Dvojitý zastřihovací hřeben: 2 mm/4 mm
• Praktické pouzdro: Ano
• Čisticí kartáček: Ano

Technické údaje (epilátor)
• Počet záchytných bodů: 20
• Počet kotoučků: 21
• Počet vytažení/sekunda rychlost 1: 600
• Počet vytažení/sekunda rychlost 2: 733
• Zařízení s napětím: 13 V
• Napěťový adaptér: 13 V/400 mA
•

HP6543/00

Specifikace
Epilátor, přesný zastřihovač, pinzeta
Pro celé tělo

http://www.philips.com

